PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, nº 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastião da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2908001-2022
ORIGEM: CONVITE Nº 1/2022-002

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, por meio do FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA, CNPJ nº 13.304.304/0001-94.
CONTRATADO: ATCON ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 40.419.922/0001-52.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo no valor de R$ 35.427,00 (Trinta
e Cinco Mil Quatrocentos e Vinte e Sete Reais) ao Contrato nº 2908001-2022, com fundamento
no inciso I, alínea “b” e §1º do artigo 65 da Lei nº 8.666/1993.
DATA DE ASSINATURA: 28 de setembro 2022.

São Sebastião da Boa Vista – Pa, 29 de setembro de 2022.

________________________________
Jefferson Patrick da Silva Ferreira
Secretário Municipal de Educação

		2022-09-29T09:15:11-0300
	JEFFERSON PATRICK DA SILVA FERREIRA:71053530234